
那 工 第 ４６７号 
令和４年 ４月２５日 

 
 

保護者各位 
 

沖縄県立那覇工業高等学校    
   校 長  宮 城  哲 夫    

（ 公 印 省 略 ）  
 
 
 

  
生徒・保護者単位取得説明会のお知らせ 

 

時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

さて、本校では、現在８単位以上単位保留科目がある生徒と保護者を対象に、単位取得に

関する説明会を下記の日程で実施することになりました。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、卒業に関わる内容ですので、お時間・ご都合を

合わせてご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

 
 
 

記 
 
 
  日 時： 令和４年５月６日（金） １６：２０ ～ １６：５０ 
 

 場 所： 沖縄県立那覇工業高等学校 大会議室（本館１階） 
 
  対 象： 単位保留が８単位以上ある３学年生徒及び保護者 
 

内 容： （１）校長より 
  （２）追試係より 
  （３）中退係より 
 
 

  ※発熱等の風邪症状のある方はご出席を控えるようにお願いします。又、 

ご来校の際は、マスク着用のご協力よろしくお願いいたします。 

   なお、今後におきましてもホームページ等をこまめにご覧になるようご協力

お願いいたします。 


